R
勝特力科技有限公司
:886-3-5753170
24 886-3-5753172
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳勝特力電子有限公司
86-755-83289527
24 86-755-83640655
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
49-11
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
INDUCTORS & SUPPRESSORS & FILTERS
BACK
3519 JMLF-100 JMLF-100 100 130 290可夾式鐵粉芯扣環
3520 JMLF-130 JMLF-130 130 140 300可夾式鐵粉芯扣環
3521 JMLF-35 JMLF-35B 35 80 200可夾式鐵粉芯扣環
9994 JMLF-50 JMLF-50 50mm 85 150可夾式鐵粉芯扣環
8111 JMLF-65 JMLF-65 65mm 125 275可夾式鐵粉芯扣環
8112 JMLF-75 JMLF-75 75mm 130 240可夾式鐵粉芯扣環
9995 JMLF-90 JMLF-90 90mm 150 270可夾式鐵粉芯扣環
13975 ZCAT3035 TDK ZCAT 1 3 1± 80Ω 80Ω可夾式鐵粉芯扣環
●
●本產品外型美觀，可以隨時裝卸在資料線上，並且對
消除 干擾有不錯的效果。